[Заявка на профессиональную переподготовку заполняется
 на фирменном бланке организации]

[Название организации]
[реквизиты]
[адрес, расчетный счет, корреспондентский счет, БИК, ИНН, КОД по ОКОНХ, КПП, ОКПО, телефон (факс), e-mail]
Исх. №

от «
»
201
 г.

Директору ИДПО МГТУ «Горизонт»

В.В. Адищеву
Заявка
Просим Вас организовать профессиональную переподготовку по программе «_____________________________» в объёме ___ часа(-ов) следующих сотрудников:
	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Уровень образования, специальность

	1

	2

	n

Руководитель

[название организации, печать]
И.О. Фамилия
Исполнитель:
Фамилия И.О.
телефон: